
 
Zarządzenie  nr 217/10 

Burmistrza Słubic 
z dnia  6 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie wyznaczenia lidera gminnego oraz utworzenia Gminnego Biura 
Spisowego.  
  
 Na podstawie art. 15 ust. 3 i art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 
277), w związku z § 28, 29 oraz 31 Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 
przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011, 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyznaczam panią Barbarę Banaśkiewicz - naczelnika Wydziału Spraw 

Obywatelskich, na lidera gminnego w Urzędzie Miejskim w Słubicach. 

      § 2. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Urzędzie Miejskim w Słubicach, 

zwane dalej „Biurem”, do wykonywania prac związanych z realizacją  Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 w następującym składzie:  

1) Alicja Cieślak – Sekretarz Gminy; 

2) Barbara Banaśkiewicz – naczelnik WSO;  

3) Paweł Misztak – główny specjalista – informatyk.  

§ 3. Biuro wykonuje zadania określone ustawą o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. oraz „Instrukcją organizacyjną 

w sprawie sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań 2011” zatwierdzoną przez Prezesa GUS - Generalnego Komisarza 

Spisowego – Listopad 2010.  

§ 4. Pracami Biura kieruje Burmistrz Słubic, jako Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 5. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 

w Słubicach do współpracy z Biurem w tym w szczególności: 

- udostępniania niezbędnych do przeprowadzenia spisu danych,  

- zapewnienia sprzętu informatycznego na wyposażenie Biura, 

- niezbędnych środków technicznych, materiałów biurowych oraz środków 

transportu w związku z realizacją prac dotyczących przygotowania 

i przeprowadzenia spisu. 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierzam - Sekretarzowi Gminy. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Słubice. 

 
sporządził: 6 grudnia  2010 r. B. Banaśkiewicz 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

 
do zarządzenia w sprawie wyznaczenia lidera gminnego oraz utworzenia Gminnego 
Biura Spisowego.  
 

Podstawą przeprowadzenia w okresie kwiecień – czerwiec 2011 r. 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011 (NSP 2011 jest ustawa 

z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 

w 2011 r. wraz Instrukcją organizacyjną.   

Instrukcja ta określa terminy i zakres, zasady organizacji spisu, a także 

szczegółowe przepisy dla m.in. gminnych organów spisowych.  

Wyznaczenie gminnego lidera spisowego oraz powo łanie Gminnego Biura 

Spisowego to  jedne z pierwszych zadań określonych w/w przepisami.  

 
 
 
 
 

 

 


